

Внимание! Счет действителен до 11.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593		
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593		
ИНН 4800016039	КПП 480001001	Сч. №	40702810701750000353		
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКА И ТОЧКА"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К260700УТ 0017610000	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №УТ-1761					
Назначение платежа					

Счет на оплату № УТ-1761 от 28 июля 2026 г.

Поставщик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКА И ТОЧКА", ИНН 4800016039, КПП 480001001, 398005, ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЛИПЕЦК, УЛИЦА ФЕРРОСПЛАВНАЯ, Д. 24, ПОМЕЩ. 12

Покупатель: ФКУ ИК-6 УФСИН России по Липецкой обл. л/ч 03461076830, ИНН 4825001637, КПП 482501001, 398007 г. Липецк
улица Ковалёва владение 130в, тел.: 8(4742) 72-71-87, 72-72-08

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	УТ-00001338	Муфта комбинир. НР 25х3/4" (120/20)	60	шт	125,00	7 500,00
2	УТ-00002094	Муфта комбинир. ВР 25х3/4" (150/25)	120	шт	97,50	11 700,00
3	УТ-00003999	Фум.лента вода большая ТИМ 15м х 19мм х 0,2мм (-200+160град)	40	шт	92,50	3 700,00
4	УТ-00003672	Смеситель TSARSBERG 272-34 кухня керамика на мет.гайке Луна	10	шт	715,00	7 150,00
5	УТ-00003670	Смеситель TSARSBERG 272-30 кухня керамика на мет.гайке Арбуз	10	шт	715,00	7 150,00
6	УТ00000588	Хомут металлический 2" (59-65мм)	100	шт	41,00	4 100,00
7	УТ00000321	Хомут металлический 1 1/2" (44-50мм)	200	шт	50,00	10 000,00
8	УТ00000932	Хомут металлический 1" (31-36мм)	50	шт	36,00	1 800,00
9	УТ00000163	Отвод крутоизогнутый 57мм	10	шт	240,00	2 400,00
10	УТ00001319	Отвод гнутый короткий 40мм	20	шт	75,00	1 500,00
11	УТ-00003998	Труба стальная ВГП обык. Ду 20 (Дн 26,8х2,8х3900-4000мм) ГОСТ 3262-75	200	м	330,00	66 000,00
12	УТ00001250	Труба D 110 L=2,0х2,7 мм	25	шт	605,00	15 125,00
13	УТ00002362	Отвод ПП 110/45 (50)	8	шт	100,00	800,00

Итого: 138 925,00

В т.ч. НДС (22%): 25 052,04

Итого с НДС: 138 925,00

Всего наименований 13, на сумму 138 925,00 руб.

Сто тридцать восемь тысяч девятьсот двадцать пять рублей 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер



Николаевский Д. А.

расшифровка подписи

Николаевский Д. А.

расшифровка подписи